
Ústí nad Labem/Most-Moldava v Krušných horách

Zóna Zastávka PRACOVNÍ DNY (od 29. 5. 
do 29. 9., 6. 4., 26. 10. a 27. 10.)

SOBOTA + NEDĚLE + SVÁTKY

101 Ústí nad Labem hlavní nádraží odj.      8:19   13:19  

101 Ústí nad Labem západ      8:22   13:22  

401 Proboštov      8:35   13:35  

401 Teplice v Čechách        příj.      8:42   13:42  

401 Teplice v Čechách        odj.      8:43   13:43  

221 Lom u Mostu      8:55   13:55  

201 Most 6:40 9:29 13:20 16:41 6:40 K 9:29 13:20 K 16:41

221 Litvínov město 6:55 9:43 13:34 16:56 6:55 K 9:43 13:34 K 16:56

221 Louka u Litvínova        příj. 6:57 9:45 13:36 16:58 6:57 8:57 9:45 13:36 13:57 16:58

221 Louka u Litvínova        odj. 6:58 9:46 13:37 16:59 6:58 9:02 9:46 13:37 14:02 16:59

221 Lom u Mostu zastávka 7:00 9:48 13:39 17:01 7:00 9:05 9:48 13:39 14:05 17:01

443 Osek město 7:07 9:55 13:46 17:08 7:07 9:11 9:55 13:46 14:11 17:08

442 Horní Háj 7:10 9:58 13:49 17:11 7:10 J 9:58 13:49 J 17:11

441 Hrob 7:16 10:04 13:55 17:17 7:16 9:20 10:04 13:55 14:20 17:17

447 Střelná v Krušných horách 7:20 10:08 13:59 17:21 7:20 J 10:08 13:59 J 17:21

421 Dubí 7:35 10:23 14:14 17:36 7:35 9:36 10:23 14:14 14:36 17:36

444 Mikulov v Krušných horách 7:44 10:32 14:23 17:45 7:44 9:43 10:32 14:23 14:43 17:45

445 Mikulov-Nové Město 7:51 10:39 14:30 17:52 7:51 9:50 10:39 14:30 14:50 17:52

446 Moldava v Krušných horách příj. 7:55 10:43 14:34 17:56 7:55 9:55 10:43 14:34 14:55 17:56

Jízdné:
Na lince T8 platí tarif a jízdenky Dopravy Ústeckého kraje (DÚK). Jízdenky 
DÚK jsou integrované a  můžete je v  rámci jejich platnosti využívat 
k  přestupování na  další linky krajských linkových autobusů, vlaků, lodí 
a MHD v Ústeckém kraji. Přehled všech linek, kde platí jízdenky DÚK včetně 
dopravních map, kompletních jízdních řádů, úplného ceníku a  počítadla 
jízdného naleznete na www.dopravauk.cz.
Jízdenky DÚK můžete zakoupit také v mobilní aplikaci DÚKapka. V mobilní 
aplikaci DÚKapka je nově možná i rezervace místa pro jízdní kolo.

Ceny jízdného – příklady cen jednotlivých jízdenek
Obyčejné jízdné

Ústí nad Labem – Moldava 79 Kč

Most – Moldava 71 Kč

Teplice – Moldava 54 Kč

Litvínov – Moldava 51 Kč

Platnost do 9. 12. 2023
www.dopravauk.cz

2023

Moldavská dráha
Ústí nad Labem / Most 
– Moldava v Krušných horách

T8

Centrální dispečink DÚK: +420 475 657 657

Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118, 400 02, Ústí nad Labem
Informace Dopravy Ústeckého kraje č. 13/2023

Změna platnosti údajů vyhrazena. Uzávěrka 17. 3. 2023

Moldava v Krušných horách-Most/Ústí nad Labem

Zóna Zastávka PRACOVNÍ DNY (od 29. 5. 
do 29. 9., 6. 4., 26. 10. a 27. 10.)

SOBOTA + NEDĚLE + SVÁTKY

446 Moldava v Krušných horách odj. 8:07 12:03 15:03 18:03 8:07 11:00 12:03 15:03 16:00 18:03

445 Mikulov-Nové Město 8:11 12:07 15:07 18:07 8:11 11:04 12:07 15:07 16:04 18:07

444 Mikulov v Krušných horách 8:18 12:14 15:14 18:14 8:18 11:10 12:14 15:14 16:10 18:14

421 Dubí 8:31 12:27 15:27 18:27 8:31 11:24 12:27 15:27 16:24 18:27

447 Střelná v Krušných horách 8:38 12:34 15:34 18:34 8:38 J 12:34 15:34 J 18:34

441 Hrob 8:42 12:38 15:38 18:38 8:42 11:35 12:38 15:38 16:35 18:38

442 Horní Háj 8:47 12:43 15:43 18:43 8:47 J 12:43 15:43 J 18:43

443 Osek město 8:51 12:47 15:47 18:47 8:51 11:43 12:47 15:47 16:43 18:47

221 Lom u Mostu zastávka 8:58 12:54 15:54 18:54 8:58 11:49 12:54 15:54 16:49 18:54

221 Louka u Litvínova        příj. 9:00 12:56 15:56 18:56 9:00 11:51 12:56 15:56 16:51 18:56

221 Louka u Litvínova        odj. 9:01 12:57 15:57 18:57 9:01 11:56 12:57 15:57 16:56 18:57

221 Litvínov město 9:03 12:59 15:59 18:59 9:03 K 12:59 15:59 K 18:59

201 Most 9:19 13:15 16:16 19:16 9:19 K 13:15 16:16 K 19:16

221 Lom u Mostu      11:59   16:59  

401 Teplice v Čechách        příj.      12:11   17:11  

401 Teplice v Čechách        odj.      12:13   17:13  

401 Proboštov      12:15   17:15  

101 Ústí nad Labem západ      12:32   17:32  

101 Ústí nad Labem hlavní nádraží příj.      12:35   17:35  



Tipy na turistické cíle a výlety na Krušných horách  
najdete na webu www.krusnehory.eu.

Turistická linka T8 – Moldavská dráha
Moldavská dráha je součástí integrovaného systému DÚK od začátku roku 
2016. Označení linky písmenem T znamená, že patří k  turistickým linkám 
DÚK. Jako jediná z  těchto linek pak nabízí celoroční provoz –  na  hřebeny 
Krušných hor se s ní mužete vydat nejen v létě ale i v zimě.
V provozu:
 Linka T8 je o  sobotách, nedělích a  státních svátcích v  provozu celoročně. 
Z Mostu na Moldavu a zpět jede v letní sezóně navíc i v pracovních dnech 
a to v termínu od 29. 5. do 29. 9.  a navíc 6. 4., 26. 10. a 27. 10. 2023. 

Motorové vozy:
Z  Ústí nad Labem jezdí modernizované motorové jednotky 845 (628) 
s možností přepravy až 9 jízdních kol, z Mostu motorové vozy 811 nebo 810 + 
vůz pro přepravu jízdních kol řady 015 s kapacitou 20 kol s možností rezervace.

Provozovatel:
Spoje Most - Moldava zajišťuje Railway Capital, a.s., Plzeňská 157/98,  
150 00 Praha 5, railwaycapital@railwaycapital.cz
Spoje Ústí n.L - Moldava zajišťuje GW Train Regio, a.s., Tovární 975/3, 
400 01 Ústí nad Labem; tel.: +420 734 640 410, email: info@gwtr.cz

Znovupropojení měst Freiberg - Most / Teplice
Iniciativa měst a obcí na přeshraniční znovupropojení tratí 
Moldava pokračuje. Souhrn toho, co se dosud podařilo, 
můžete zhlédnout ve videoprezentaci po načtení QR kódu: 
V roce 2023 se uskuteční již V. symbolické znovupropojení 
tratí, jeho program najdete předem na www.krusnohori.
cz a facebookových stránkách: Moldavská dráha / Teplický Semmering / 
„Most - Freiberg“.

 Tip:  Navštivte železniční expozice
 › Expozice na nádraží Osek-město je otevřena 1x měsíčně. 

(http://moldavskadraha.cz)
 › Mimořádně zdařilá železniční expozice s domácího atmosférou je po 

dohodě s majiteli k vidění na nádraží v Dubí.  
(http://krusnohori.cz/nadrazi-dubi)


